Nitekim mü-
verrihirniz genel olarak bu kabil eserlerde görülen alışı lmış bir giriş düzenlemediği gibi telif se-
bebini de açıklamamışur. Prof. Özcan'ı n karineyle tesbit ettiğine göre müverrihimiz Rami
Mehmed Paşa'nın sadaretinde 25 Ocak 1703'te (s. 196) vekayi zapuna başlamış tır. Su halde mü-
verrihimiz 1688 (1099)'den itibaren tesbit ettiği lusı rnlan ayrıca, kaynaklar kullanarak belki mü-
şahedelerini de katarak kaleme almış tı r. Yayı nlayanı n tesbitlerine göre müellif Edirne Vakası
(22 Ağustos 1703)'nı eserinin ikinci cildi itibar etmiş olmalıdı r (s. XVIII-XIX).

Elimizdeki esere Anonim Osmanlı Tarihi adı yayı nlayan tarafından verilmiştir. Zira yazma
üzerinde bulunan sonradan farklı bir el tarafından yazı ldığı anlaşı lan Kitâb-i Tevârih-i Sultan
Süleyman adı , eserin muhteviyau ile uygunluk göstermemektedir. Bu durum, herhalde müelli-
fm eseri iki cilt olarak düşünmüş olması ndan kaynaklanıyor olabilir. Müellif görevi gereği saray
ve hükümet çevresinde bulunduğu için olaylara yakından şahit olmuş veya şahit olanlardan din -
lemiştir. Müellifin bazı resmi evralu da gördüğü anlaşılmaktadır.

Prof. Özcan'ın daha önce ifade ettiği gibi Râşid Tarihi (C. ',Ip'nin 1082-1115 (1671-1703)
yı lları için ana kaynağı Zübde-i Vekayiât idi. Su halde Anonim ile Zübde-i Vekayiât ele alındığı
zaman, bazı hadiselerin Anonim'de daha geniş kaydedildiği anlaşılıyor. Prof. Özcan Fındıkhlı
Mehmed Ağa'nın Zeyl-i Fezleke (Silâhdâr Tarihi) ve Nusretnâme adlı eserleri ile de yaptığı araş-
tırmada Anonim'in bazı konularda iistfınlüğimil tesbit etmiştir.